
Polacy  –  nie  bądźcie
zniewieściali  w  obliczu
wrogiej propagandy!
19 marca 2017
Nikt Wam nie każe iść na wojnę i oddawać życia za naród. Te
czasy już minęły. Lecz stoimy w obliczu nowej wojny – gdzie
szpadą jest słowo! Każda nasza znieczulica na krzywdy sąsiadów
i brak odezwy na wrogą propagandę jest hołdem w stronę Moskwy!
Dlatego  w  obecnej  sytuacji  na  myśl  przychodzą  mi  słowa
piosenki Danuty Rinn: „Gdzie ci mężczyźni na miarę czasu? –
ORŁY!  Sokoły!  Herosy!”.  Walczmy  z  wrogą  propagandą  i  nie
bądźmy  zniewieściali  w  przeciwieństwie  do  dumnych  Rosjan,
którzy rozszarpują wrogów ojczyzny!

Rosyjska propaganda jest i będzie coraz silniejsza w obliczu
zbliżających się manewrów na Białorusi dlatego trzeba z nią
walczyć,  a  nie  chować  głowę  w  piasek.  Na  portalach
społecznościowych  szerzą  się  komentarze  i  artykuły,  które
ośmieszają  polską  rację  stanu,  straszą  nas  „silną”  Rosją,
marginalizują  polską  siłę  i  skłócają  z  sąsiadami  dla
osłabienia całego regionu. O to właśnie chodzi! Nie możemy być
podatni na takie działania i powinniśmy z nimi walczyć!

OBARCZONA  SANKCJAMI  ROSJA  BOI  SIĘ  NATO,  POLSKIEJ  TARCZY
ANTYRAKIETOWEJ I SILNEGO MIĘDZYMORZA

Rosji nie na rękę jest nasz sojusz z NATO dlatego za każdym
razem,  gdy  pojawia  się  artykuł  o  polsko-amerykańskiej
współpracy lub zbrodniach rosyjskich – ludzie opłacani przez
wrogie  struktury  bombardują  komentarzami  o  amerykańskiej
masonerii. Jest to odwracanie kota ogonem! Bo co nas obchodzi
z punktu widzenia polskiej racji stanu konflikt na linii USA-
Rosja? Zauważmy też, że nagonka na USA jest wynikiem strachu
Rosji,  która  traci  wpływy  m.in.  z  tego  powodu,  że  nowym
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ambasadorem Stanów Zjednoczonych w Rosji został Jon Huntsman
znany z twardego stanowiska wobec Kremla. Polityka USA również
się zmienia po objęciu władzy przez prawdziwego identytarystę…

Powinniśmy  dbać  o  interes  i  bezpieczeństwo  Polski
wykorzystując, że mamy dużego sojusznika, a nie przejmować się
tym, że Rosja zmaga się z sankcjami i traci wpływy… Podobnie
pisanie  o  tym,  że  USA  chce  napaść  na  Rosję  i  po  to
amerykańskie wojsko stacjonuje w Polsce, a my nie powinniśmy
się mieszać w ich konflikt bo spotka nas agresja Rosji – jest
kłamstwem, manipulacją, głupotą i próbą zastraszenia. Właśnie
po to potrzebujemy tarczy antyrakietowej i silnej współpracy z
USA  –  aby  Rosja  nie  czuła  się  taka  bezkarna  w  swoich
imperialistycznych  manewrach.

NIE BĄDŹCIE PODATNI NA SKŁÓCANIE NAS Z SĄSIEDNIMI PAŃSTWAMI –
SIŁA TKWI W GRUPIE!

Każda nasza znieczulica na krzywdy sąsiadów i brak odezwy na
wrogą propagandę jest hołdem w stronę Moskwy! Obecnie władze
Federacji  Rosyjskiej  ułatwiają  nabywanie  obywatelstwa
rosyjskiego  osobom,  które  urodziły  się  na  terenie  byłych
republik  sowieckich.  Zdaniem  Andrieja  Iłłarionowa  –  byłego
doradcy prezydenta Rosji, ludzie z podwójnym obywatelstwem nie
wiedzą,  że  mogą  zostać  wykorzystani  do  aneksji  Białorusi
występując do Kremla o przyłączenie kraju do Rosji. Podobnie
było to na Krymie w 2014 r.

Wroga propaganda bombarduje jednak te informacje podważając
ich wiarygodność i pytając – po co Rosji Białoruś? Po to samo,
po co Ukraina! A my, jako Polacy, nie powinniśmy być obojętni
na to, co dzieje się na Białorusi czy Ukrainie. Zważywszy na
krzywdy  jakich  sami  doznaliśmy  podczas  rusyfikacji,  
powinniśmy wspierać naszych sąsiadów i jednoczyć się z nimi
przeciw wrogiej propagandzie budując siłę regionu od Grupy
Wyszehradzkiej V4 po Międzymorze bez granic!

GDZIE TKWI MOC WROGIEJ PROPAGANDY?



Nie  dziwi,  że  na  portalach  społecznościowych  jest  mnóstwo
prorosyjskiej i antypolskiej propagandy skoro nawet polskie
służby aż do 2006 roku były pod wpływem sowieckiej agentury.
Ale jest to przykre i chyba czas najwyższy się obudzić!

Jeśli  nie  spotkaliście  się  jeszcze  z  takim  pojęciem  jak
copywriter – warto mu się przyjrzeć. To praca polegająca na
pisaniu  komentarzy  pod  artykułami,  co  tłumaczy  czemu  pod
patriotycznymi artykułami oraz tekstami o silnym Międzymorzu i
współpracy regionu jest mnóstwo wrogiej propagandy.

Ci, którzy nie są opłaceni dają się nabrać na piękne, ale
nieprawdziwe hasła o przyjaźni polsko-rosyjskiej, agresji USA
w stosunku do Rosji i dezinformację medialną marginalizującą
agresję Rosji na Ukrainę czy Białoruś. Bo takie jest oblicze
nowoczesnej wojny – to propaganda medialna! Ludzie zapominają,
że nasi przodkowie przelewali krew walcząc abyśmy nie zostali
zrusyfikowani.

POKONANI BLASKIEM CHWAŁY ZABORCÓW? CZAS SIĘ PRZEBUDZIĆ!

Kobiety  przyciąga  wizerunek  silnego  mężczyzny  walczącego  z
tygrysami i w blasku chwały dumnie ujeżdżającego wierzchowca,
a mężczyźni chcą być tacy jak on – tak właśnie przedstawiany
jest prezydent Rosji uchodzący za ikonę mocarstwa i jego siłę.
Ale jeśli dacie się zwieść wizerunkowi medialnemu zapominając
o tym kim jesteście, to nie dziwcie się, że staniemy się
rosyjskimi wasalami!

Ci, którzy widzą fałsz i obłudę, odpowiadają propagandą na
propagandę  szydząc  z  wizerunku  wielkiego  wodza  jak  Klemen
Slakonja w piosence „Putin, Putout”. Powinniśmy brać z niego
przykład i zamiast oddawać hołd wrogom ojczyzny – hartować swe
dusze i serca stając się ikonami polskiej siły i siły całego
regionu od Grupy Wyszehradzkiej V4 po Międzymorze bez granic!

Nie musimy przelewać krwi w obronie niepodległości jak nasi
przodkowie – wystarczy, że będziemy dumni z naszej polskości i



nie będziemy się bać o tym mówić oraz przestaniemy być podatni
na wrogą propagandę! Każdy kto widzi wrogie komentarze pod
artykułami o sojuszu północnoatlantyckim, NATO, Międzymorzu,
polskim  rządzie  lub  teksty  marginalizujące  rolę  agresji
rosyjskiej na państwa sąsiednie – powinien zareagować.
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